Prestação de serviços de locação, armazenagem e disponibilização de dados para internet em computadores da 

contratada, através da hospedagem de sítio eletrônico, site ou página: Portal da Câmara Municipal de 

Vereadores de Barão de Cotegipe – www.camarabaraodecotegip.rs.gov.br.  

Valor Global Mensal: R$ 345,00 (Trezentos e quarenta e cinco Reais) 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da dotação orçamentária:           

1082-0:  01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.39.005  Recurso 1                                               

O pagamento de que trata esta cláusula será efetuado mensalmente, mediante protocolização da Nota Fiscal.

[...]

Prestação de serviços de locação, armazenagem e disponibilização de dados para internet em 

computadores da contratada, através da hospedagem de sítio eletrônico, site ou página: Portal da Câmara 

Municipal de Vereadores de Barão de Cotegipe – www.camarabaraodecotegip.rs.gov.br. Valor Global 

Mensal: R$ 345,00 (Trezentos e quarenta e cinco Reais). 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da dotação orçamentária:   

1082-0:  01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.39.005  Recurso 1                                               

O pagamento de que trata esta cláusula será efetuado mensalmente, mediante protocolização da Nota Fiscal.